
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 11 октября 2016 г.  № 51/324 

Алапаевск 
 

Об итогах проведения  муниципального конкурса среди педагогов 
дошкольных образовательных учреждений на лучший проект по 

патриотическому и правовому воспитанию «Моя Родина - Россия» в 
дошкольных образовательных учреждениях 

 

Заслушав информацию об итогах проведения муниципального 

конкурса среди педагогов дошкольных образовательных учреждений на 

лучший проект по патриотическому и правовому воспитанию «Моя Родина - 

Россия» в дошкольных образовательных учреждения, руководствуясь 

решением Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

от 31.03.2016г. № 03/16 «О проведении муниципального конкурса среди 

педагогов дошкольных образовательных учреждений на лучший проект по 

патриотическому и правовому воспитанию «Моя Родина - Россия» в 

дошкольных образовательных учреждения», Алапаевская  районная 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Принять к сведению информацию  об итогах муниципального конкурса 

среди педагогов дошкольных образовательных учреждений на лучший 

проект по патриотическому и правовому воспитанию «Моя Родина - Россия» 

в дошкольных образовательных учреждения. 

2. Определить победителя конкурса: 

          – проект   по патриотическому и  правовому воспитанию в дошкольных 

образовательных учреждениях «Я, ты, он, она, - вместе целая страна», Гасанова 

Любовь Михайловна, Капанина Галина Вячеславовна, Туча Мария 

Владимировна МДОУ «Детский сад «Левушка».  

2. Наградить победителя конкурса дипломом победителя. 



3.Направить проект на межтерриториальный конкурс по патриотическому 

и  правовому воспитанию в дошкольных образовательных учреждениях в 

Алапаевскую городскую территориальную избирательную комиссию. 

Разместить итоги конкурса на сайте Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить на 

председателя комиссии  Шестакову Н.С. 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.С. Шестакова 

 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

    Т.С. Лакман 
 


